FINE CURVE
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 19-09-2022LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 1 / 3Pág.
Web www.lamp.es
FINECURVE IP67 24V 520LM 10W 830 1MX19
Description:
Bandeau flexible modèle FINECURVE IP67 24V 520LM 10W 830 1MX19 de la marque LAMP. Modèle pour LED
MID-POWER, température de couleur blanc chaud. Avec niveau de prtoection IP67. Classe d'isolation III. Il est
livré en rouleaux de 1 mètre.
Finition: Blanc mat RAL 9010
FC1100LO68OP8300W
Installation: Surface
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES:
ºK : 3000
80IRC :
5MacAdam:
24V 50-60HzAlimentation:
Sans équipement (exige équipement
extern
Équipement:
Flux lumineux: 455 lm
MID POWER EPISTARType:
36.000Durée de vie LED:
11WPuissance:
Tolérance de flux lumineux +/- 10%
FINE CURVE
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 19-09-2022LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 2 / 3Pág.
Web www.lamp.es
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES :
FINECURVE IP67 24V 520LM 10W 830 1MX19FC1100LO68OP8300W
FINE CURVE
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 19-09-2022LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 3 / 3Pág.
Web www.lamp.es
ACCESSOIRES :
Montage
Description:Code produit:
CT4P67N ACC. IP67 4P CONNECTOR
Description:Code produit:
FC1FX30G FINE CURVE LED ACC.WALL BRACKET 25MM GR
ACCESSOIRES :
Contrôle et réglage
Description:Code produit:
DRV2010024D DRV 100W 24V 220-240V DA IND.
Description:Code produit:
DRV6710024N DRV 100W 24V 100-305V NR IP67
Description:Code produit:
DRV688024N ACC. DRIVER IP68 24V 80W